
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5253788-4"
№ протокола 5253788-4
Наименование процедуры Продажа нежилого здания и помещений
Дата публикации 22.11.2022 11:18
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (этаж №1, этаж №2), общей площадью 407,5 кв.м, кадастровый номер

52:18:0040421:205, по адресу: г.Нижний Новгород, Автозаводский район, ул.Юлиуса Фучика, д.40,
пом П1000.

Дата рассмотрения заявок 22.11.2022
Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение

Порядковый номер участника 2
Краткое наименование ООО НМК
"СПЕЦМЕТАЛЛ"
ИНН 5256154087
КПП 525801001

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
14.11.2022 16:05:45

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 1
ФИО Сироткин Алексей Николаевич
ИНН 521801527742

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
14.11.2022 15:26:01

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника 3
Краткое наименование ООО
"МИСТЕР ЭЛИТ СТРОЙ"
ИНН 5258126818
КПП 526101001

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
16.11.2022 10:16:06

Заявка обеспечена Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQswaDe1fq0ji2hPXfTVTm2PxqjLJJIYCJycFNoSfscfA&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFcHKjVAVvtdURbM6Pdj-kLljMeAvNNdL3vkaI1XQhk0qLkyGzVfS69POX_MXb2aMw&fi=1095225
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFcHKjVAVvtdURbM6Pdj-kLljMeAvNNdL3vkaI1XQhk0qLkyGzVfS69POX_MXb2aMw&fi=1095225
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJG6pZCl2NPzzk_p3FNqFhlP-diHCrYP-yLSJqR6a9O8WiNv0m6whusB4YMskA5NZA&fi=1828488
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPkS1gkcHhgoG4s_EbcIN4rpa3v7JocHoEHw0wRkpkqPwCgDUI6L97fcy9I5KuPdHw&fi=1805014
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPkS1gkcHhgoG4s_EbcIN4rpa3v7JocHoEHw0wRkpkqPwCgDUI6L97fcy9I5KuPdHw&fi=1805014

